
共同掲載 

 

 

落 札 者 等 の 公 示 

次のとおり落札者等について公示します。 

令和5年5月11日 

[掲載順序] 

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の5 

場合は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契

約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者

名（指名競争入札の場合） ⑪落札方式 ⑫予定価格 

 

○独立行政法人高齢･障害･求職者雇用支援機構 契約担当役理事 児玉 進矢（千葉県千葉市美10 

浜区若葉 3丁目１番 2号） 

◎調達機関番号 617 ◎所在地番号 12 

①26 ②リコー製プリンタ関連消耗品の調達（単価契約） 一式 ③購入等 ④一般 ⑤5.3.22 

⑥リコージャパン（株） 東京都港区芝浦三丁目４番１号 ⑦23,419,627円 ⑧5.1.19 ⑪最低価

格 15 

①71,27 ②経理システムのクラウド化に係るコンサルティング及び調達支援業務 一式 ③購入

等 ④一般 ⑤5.3.22 ⑥情報技術開発（株） 東京都新宿区西新宿６－５－１ ⑦42,350,000円 

⑧5.1.19 ⑪最低価格 

①67,29 ②インターネット回線（主系、待機系、帯域確保）の調達 一式 ③購入等 ④随意 

⑤5.3.27 ⑥富士通（株） 東京都港区東新橋１－５－２ ⑦15,227,520円 ⑧4.3.6 ⑨d「互換20 

性」 

 


